

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 11-10-2024
No. 2024-03479 (Raad)
No. 2024-03480 (Bestuursadvisering)**

Fractie:	Volt
Vraagnummer:	1
Pagina:	98
Vraag:	Op pagina 98, onder de BBV-indicatoren (Programma 8) staat een indicatie van de gemeentelijke woonlasten per jaar, per een- en meerpersoonshuishouden. Kunt u de genoemde waarden in de tabel uiteenzetten in een verduidelijkende tabel, zodat de aandelen per type gemeentelijke belasting duidelijk worden?
Antwoord:	
Vraagnummer:	2
Pagina:	119
Vraag:	Op pagina 119, onder “Wat mag het kosten?” voor taakveld 0.61 “OZB woningen”, wordt vermeld dat een verhoging van de OZB met 1% is teruggedraaid, omdat er een verhoging van de geraamde baten verwacht wordt. Wat is het huidige percentage OZB en hoe verhoudt dit zich tot het landelijk gemiddelde?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3
Pagina:	119
Vraag:	Op pagina 119, onder “Wat mag het kosten?” voor taakveld 0.61 “OZB woningen”, wordt vermeld dat een verhoging van de OZB met 1% is teruggedraaid, omdat er een verhoging van de geraamde baten verwacht wordt. Waar zou de OZB naartoe stijgen als de, inmiddels teruggedraaide, stijging doorgezet zou worden?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4
Pagina:	119
Vraag:	Op pagina 119, onder “Wat mag het kosten?” voor taakveld 0.62 “OZB niet-woningen”, wordt geen melding gemaakt van een verandering in OZB. Betekent dit dat de OZB voor niet-woningen gelijk blijft?
Antwoord:	